[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2656/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, e seus órgãos competentes, que proceda a manutenção dos computadores da sala de informática a EMEFEI Profª Sônia Bataglia Cardoso localizado na Rua Araraquara, 302 – Santa Rosa I;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a manutenção de computadores da sala de informática a EMEFEI Profª Sônia Bataglia Cardoso localizado na Rua Araraquara, 302 – Santa Rosa I;
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que vários computadores estão parados necessitando de manutenção. Os alunos ficam agrupados em uma mesma máquina, podendo prejudicar na aprendizagem.

 Por isso pedimos URGÊNCIA na manutenção destes computadores.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”.
-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 4309/2018 - 06/04/2018 16:27